Зачислен приказом  № _____ от  «____» ____________ 2022 г.
Регистрационный номер_____
Директору ГБПОУ  ИО
«Бодайбинский горный техникум»
М.В. Заводянской
от гражданина (гражданки):

	Фамилия
	Гражданство

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество
	___________________________________________

	_____________№_______________________

	Дата рождения
	Когда и кем выдан:_____________________________
_____________________________________________________________________________________________

	Место рождения_______________________________
__________________________________________
	______________________________________________________________________________________

Место регистрации ____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания:
Совпадает с местом регистрации □.
Не совпадает с местом регистрации: _____________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Телефон________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу допустить меня на основании среднего балла аттестата к участию в конкурсе на зачисление в Бодайбинский горный техникум по специальности (отметить нужное):
  21.02.15 Открытые горные работы
  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
 13.02.11Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

Средний балл аттестата:__________________
по очной □, заочной □, очно-заочной □ форме обучения
на места, финансируемые из областного бюджета □, на места с полным возмещением затрат на обучение □.
Прошу зачислить на основании:

Аттестата □/ диплома □ Серия _____________________	№ ________________________________

О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в	году
общеобразовательное учреждение □;
Образовательное учреждение начального профессионального образования □;
Образовательное  учреждение среднего профессионального образования □; другое □.
Медаль (аттестат, диплом «с отличием») □.
Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) □______________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Трудовой стаж (если есть):	лет, ________	мес.
Иностранный язык: английский □, немецкий □, французский □, другой □____________________, не изучал □.

При поступлении имею следующие льготы	_____________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы_____________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Общежитие: нуждаюсь □, не нуждаюсь□.

 «_____»____________2022 г.                                                     _______________
                                                                                                  (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю  впервые □, не впервые □      _________________
                                                                                                          (подпись поступающего)

С Уставом техникума, лицензией и приложением к ней, свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему, федеральным государственным образовательным  стандартом среднего профессионального образования по специальности и правилами внутреннего распорядка БГТ на официальном сайте техникума

Ознакомлен  (а)
                                                                                         _______________
                                                                                        (подпись поступающего)

С Правилами приема ознакомлен (а)                                                 ________________
                                                                                                            (подпись поступающего)

Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:

 Копию документа, удостоверяющего личность, гражданство (паспорт);
Оригинал,  копию документа государственного образца об образовании (аттестат);
 4 Фотографию (3х4 см);
 Копию свидетельства о браке при различии фамилий в паспорте и аттестате;
Согласие на обработку персональных данных;
 Согласие на зачисление

«_____ »____________	2022 г.                                                         _______________
                                                                                        (подпись поступающего)

Подпись ответственного секретаря  приемной комиссии «_____ »_____2022 г._____________
                                                                                                              (подпись)
[bookmark: _GoBack]